Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09. 2015                                                                                                          №43
с. Новомихайловка
	Об отмене постановления № 26а от 05.05.2015 «Об утверждении плана проведения проверок муниципального земельного контроля на 2016 год».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Отменить постановление № 26а от 05.05.2015 «Об утверждении плана проведения проверок муниципального земельного контроля на 2016 год»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных щитах «Обнародование» и «Информация для Вас» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Алтайский район согласно пользовательскому соглашению от 20.02.2012 г.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Новомихайловского сельсовета                                  П.А. Лавринов